
施 工 業 者

発 注 者

現場作業：2月上旬から2月下旬（予定）

株式会社 共立解体 0263-86-1330

担当 ： 御子柴　清志 080-2332-0843
代人 ： 中村　貢 080-6995-7926

松本市　危機管理部　消防防災課

　　※ お気付きの点がございましたらお手数ですが、ご一報下されば幸いです。

安全対策に十分留意しながら工事を進めます。
重機稼働による振動・騒音・埃等につきましても細心の注意を払い施工いたします。

工事期間中、ご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

工 事 時 間 ：　午前8時～午後5時

工 事 概 要 ：　13分団本部詰所、火の見櫓の解体

休 工 ：　原則、日曜日は行いません。

工 事 名 ：  松本市消防団第13分団(神林)本部詰所等解体工事

工 事 場 所 ：　松本市神林1477-5

工 期 ：　令和5年1月23日～令和5年3月17日

解体工事のお知らせ

工事区域周辺のお住まいの皆様へ

私たちは 現場の安全 及び その周辺の環境 に配慮し
地域の皆様の ご理解と ご協力 を頂きながら工事を進めてまいります。

工事予定

1月 2月 3月

大型車両

整地・片付け・清掃等

仮囲い・養生

足場組立・資材搬入等

解体工事（本体・基礎等）

解体工事（火の見櫓）

内装解体

令



案　内　図

消防団第13分団

松本市神林1477-5

西部地域コミュニティーバス

神林出張所


